回 答 書

令和 4 年 11 月 21 日

四 日 市 港 管 理 組 合
                                               経営企画部 建設課長

                             （ 公  印   省  略 ）

令和4年11月11日付けで入札公告しました令和4年度 特建港改 第19号 霞ヶ浦地区北ふ頭護岸

築造（被覆石）工事（その 1）において質問がありましたので下記のとおり回答します。

記

＜質問＞

１．工事で使用する被覆石の単価をご教示願います。

２．工事で使用する汚濁防止膜及び係留部材の単価をご教示願います。

＜回答＞

１．「被覆石」の単価は 25,000 円／ｍ３です。

２．「汚濁防止膜」の単価は 2,330,000 円／スパンです。

「係留部材」の単価は 1,010,980 円／組です。

なお、本単価は、入札参加者の適切な見積に資するため、発注者が用いた積算資料を参考として掲

示するものです。

以上